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Suomen Gastroenterologiahoitajat ry tarjoaa jäsenistölle mahdollisuutta kehittää 
gastroenterologista ja endoskooppista hoitotyötä ja samalla gastroenterologian parissa  
työskentelevien hoitajien ammattitaitoa tietotaitotasoa nostamalla ja luomalla kontakteja hoitoalan 
ammattilaisten välille. 
 
Yhdistys toimii kommunikaatio- ja tiedotuskanavana gastroenterologisen ja endoskooppisen  
hoitotyön parissa työskenteleville. 
 
Kansainvälisyys ja monikansallinen yhteistyö koulutuksen ja hoitotyön kehittämisessä on myös 
tärkeällä sijalla yhdistyksen toiminnassa. 
 
 
1. HALLITUS 
 
Vuosikokouksessa valittu hallitus johtaa yhdistyksen toimintaa. 
Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, neljä varsinaista jäsentä ja neljä varajäsentä. 
Puolet jäsenistä on vuosittain erovuoroisia. 
 
Vuosikokous käyttää yhdistyksen päätäntävaltaa. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät 
asiat. 
 
 
2. JÄSENISTÖ 
 
Yhdistyksen jäsenistö koostuu Suomen gastroenterologista ja endoskooppista hoitotyötä tekevistä 
hoitotyön koulutuksen saaneista ammattilaisista. 
Yhdistykseen kuuluu endoskooppista-, laparoskooppista-, polikliinistä- ja vuodeosastolla 
tapahtuvaa hoitotyötä tekeviä hoitajia. 
 
Jäsenten aktiivisuutta yhdistyksen toiminnassa ja sen suunnittelussa pyritään pitämään yllä 
panostamalla tiedottamiseen ja kokouksessa käsiteltävien asioiden esittelyyn. 
 
Aktiivisuutta lisätään myös yhdistyksen lehden välityksellä ja www-sivustojen avulla pyritään 
jäsenkunnan kattavampaan tavoittamiseen. 
 
Yhdistys pyrkii jäsenmäärän kasvattamiseen. 
 
 
3.  KOKOUKSET 
 
Vuosikokous pidetään syys-marraskuussa ja kevätkokous helmi-maaliskuussa. 
 
Syyskokous toimii vuosi- ja vaalikokouksena, jolloin käsitellään seuraavan vuoden budjetti, 
toimintasuunnitelma ja pidetään tarvittavat henkilövaalit. 



 
Kevätkokouksessa tarkistetaan kirjanpitäjien lausunnot, myönnetään vastuuvapaudet, kuullaan 
toimintakertomus ja saadaan edellisen kauden kokonaispalaute. 
 
Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan mahdollisuus pitää vain yksi kokous vuodessa, jolloin 
keskittyminen korkeatasoisen koulutuksen järjestämiseen ja antamiseen mahdollistuu. 
 
 
4. KOULUTUSPÄIVÄT 
 
Koulutuspäiviä järjestetään 1-2 vuodessa. Kevään koulutuspäivistä päätetään syyskokouksessa 
2008. Syksyn opintopäivän ja vuosikokouksen ajankohta suunnitellaan keväällä 2009. 
 
 
5. VARAINHANKINTA 
 
Yhdistys perii jäsenmaksuna vuosikokouksessa päätetyn suuruisen jäsenmaksun. 
Koulutuspäiviltä peritään osallistumismaksu, joka on sama jäsenille ja ei-jäsenille. 
 
Hallituksen luoma varainhankintajärjestelmä selkeyttää yrityksiltä anottavan sponsorituen  
käytäntöä. Yrityksellä on mahdollisuus ryhtyä yhdistyksemme kummiksi ja näin sitoutua 
tukemaan yhdistyksemme toimintaa sovitulla summalla vuosittain. 
 
Näin kerätyistä varoista voidaan yhä enenevin määrin myöntää jäsenille apurahoja. 
Vastineeksi yritys saa linkin yhdistyksen www-sivulle, mainoksen yhdistyksen jäsenlehteen 
tai puheenvuoron opintopäivillä. 
 
 
6. TIEDOTTAMINEN 
 
Uusille jäsenille lähetetään yhdistyksen toiminnasta kertova kirje. 
Jäsenet saavat jäsenkirjeen ja jäsenlehden. Jäsenlehteen toivotaan jäsenten kirjoituksia.  
Yhdistyksen www-sivuja päivitetään ja niiden toivotaan olevan jäsenistön ahkerassa käytössä. 
 
 
7. TYÖRYHMÄT 
 
Yhdistyksen alaisuudessa toimii desinfektiotyöryhmä, jonka tehtävänä on laatia ja pitää ajan tasalla 
valtakunnallisia ohjeita endoskooppien ja oheisvälineiden käsittelystä. 
Ryhmä koostuu kokeneista endoskopia- ja hygieniahoitajista. 
 
 
8. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
Yhdistys on mukana ESGENA:n (European Society of Gastroenterology and Endoscopy 
Nurses and Associates) toiminnassa.  
 
 
Oulussa 11. päivänä syyskuuta 2008.   
 



 


